

Czwórka reprezentantów Starachowickiego Klubu Pływackiego „Barakuda” wzięła udział w Zimowych Mistrzostwach Polski. Na basenie w Olsztynie rywalizowali tym razem seniorzy i młodzieżowcy.

Olsztyńskie zawody były dla naszych reprezentantów ważne z kilku powodów. W stolicy Warmii i Mazur nasi pływacy mieli okazję do rywalizacji ze starszymi od siebie zawodnikami z całej Polski i tę okazję wykorzystali w stu procentach. Tym razem co prawda nie udało się reprezentantom Barakudy sięgnąć po medale czy finały swoich konkurencji, ale udział w takich zawodach pokazuje popularność pływania w naszym kraju, a dla naszego klubu jest okazją do rywalizacji z dużymi klubami i ośrodkami z całej Polski. Starachowicka „Barakuda” jest na pływackiej mapie Polski i młodzi pływacy mogą podczas takich wyjazdów sporo się nauczyć. Walka z utytułowanymi i starszymi sportowcami często może się kończyć na miejscach w dalszej stawce. Najważniejsze jednak, że w tej stawce mamy swoich reprezentantów, za których trzymamy kciuki.

Eliminacje Gotszlinga

Dawid Gotszling w olsztyńskich zawodach rywalizację na swoich dystansach zakończył po wyścigach eliminacyjnych. 15-latek z Barakudy miał jednak okazję do rywalizacji ze starszymi od siebie rywalami i z pewnością to doświadczenie będzie procentować w przyszłości.



W stylu dowolnym nasz zawodnik zajmował miejsca w siódmej „dziesiątce”, a najlepszą pozycję uzyskał na dystansie 100 metrów. Gotszling zajął w eliminacjach 63. miejsce z czasem 52.35, a awans do kolejnej rundy zapewniało uzyskanie czasu

50.61.

Zdecydowanie najlepsze miejsce nasz reprezentant uzyskał w stylu grzbietowym. Młody stypendysta Gminy Starachowice zajął 32. miejsce w eliminacjach stylu grzbietowego na dystansie 200 metrów.

Nasza „żabkarka”

Nieźle spisała się w grudniowych Mistrzostwach Polski nasza Maja Piotrowicz. 14-letnia pływaczka Barakudy wystąpiła w sześciu konkurencjach i zdecydowanie najlepiej wypadła w rywalizacji w stylu zmiennym. Dystans 200 metrów w eliminacjach przepełnęła z 35. czasem, a na dystansie 400 metrów Piotrowicz zajęła 28. miejsce z czasem 5.16.27.



Stypendystka Gminy Starachowice trzykrotnie próbowała swoich sił również w stylu klasycznym. Na dystansie 50 metrów nasza „żabkarka” zajęła 43. miejsce z czasem 34.83 (najlepszy wynik eliminacji to 31.60), a w każdym kolejnym starcie Maja poprawiała swoją pozycję. Na 100 metrów Maja uplasowała się na 40. pozycji, a w wyścigu na 200 metrów „klasykiem” zajęła 37. miejsce.

Waleczne Anita i Julia

Anita Zarychta najlepiej spisała się w rywalizacji w stylu zmiennym. Nasza reprezentantka zajęła w eliminacjach 38. miejsce uzyskując na mecie czas 1.08.77. Wynik o dwie sekundy lepszy dawałby jej miejsce w najlepszej dwudziestce kraju. W pozostałych konkurencjach Anita zajmowała miejsca w szóstej i siódmej dziesiątce.

Edycja 2018

Opublikowano: poniedziałek, 19, grudzień 2016 14:42

Odsłony: 57195

16-letnia Julia Wójtowicz dwukrotnie rywalizowała w stylu grzbietowym. Na 100 metrów była 48., a na dystansie 200 metrów poprawiła swoje miejsce i zakończyła eliminacje na 37. miejscu. W stylu dowolnym nasza pływaczka zajęła 56. miejsce z czasem 4.41.79 pokonując na mecie aż 10 swoich rywalek.

Fot. Polski Związek Pływacki